
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 149/2018 

DATA: 19 de Fevereiro de 2018. 

SÚMULA: DESIGNA o (a) servidor (a) EVERSON 

CESER KONZEN como Fiscal de Contrato e dá outras 

providências. 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

                       Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) Everson Ceser Konzen, RE: 2462 

portador (a) do RG n°: 1.377.774-15 SSP/MT e inscrito (a) CPF n°: 945.010.251-15 como Fiscal de 

Contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato: 
Número/

Ano 

Contratado Objeto 

 

006/2018 

 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO 

EMPRESA ESCOLA - CIEE 

Cooperação Recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de 

atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo 

com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), 

através da operacionalização de programas de Estágio de Estudantes. 

 

     

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação. Retroagindo seus efeitos 

legais a partir do dia 16 de Fevereiro de 2.018. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2.018 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


